FRANCIACORTA 16_07_17

G

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
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Giro piu veloce 01:13.746 - 74 SAMARANI MATTEO al giro 3
alla data e ora 16/07/2017 - 16:34:28.459

N° Conduttore

74 SAMARANI MATTEO
134 IVAGNES MANUEL
10RIZZO GIGI
26 PEZZOTTI NICOLA
326 LOMBO LUCA
421 TACCONI ROSSANO
70 BARBIERI MASSIMO
755 CALDIROLA FABIO
533 VARALLI MIRKO
28 CASELLA GIUSEPPE
655 FRIZZI GIODY
310ZICCHERA FABRIZIO
58 CEFIS GIANLUIGI-OVER 50
23 SALVONI ALESSANDRO
29 MATTEA KARIM
38 ASSI IVAN
228 GENERELLI MARCO
17 BOCCARDI DOMENICO
45 CANZI DIEGO
776 VALLI WALTER
34 GARBELLI ANDREA
61ROCCO ALESSANDRO
199 ROCCHIO FRANCESCO
223 LOMBARDI ALFONSO
35ZERBI LUCA
Non partiti
6 SIGNORINI ANDREA

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Classe

SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

SSP

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11

8

0

Y - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1
Classifica dopo 12 Giri (30,228 Km)
Giri

Best lap

01:13.746
01:15.364
01:15.058
01:17.037
01:17.653
01:17.629
01:17.562
01:18.551
01:18.829
01:18.727
01:18.889
01:19.466
01:18.763
01:19.660
01:19.610
01:20.215
01:19.161
01:20.013
01:20.109
01:20.804
01:20.710
01:21.706
01:19.847
01:17.664
01:20.591

00.000

- Velocita media : 122 Km/h

Giro
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Diff Gap
17.481 17.481
35.957 18.476
39.663 03.706
46.137 06.474
48.228 02.091
49.670 01.442
58.935 09.265

01:00.363 01.428

01:01.694 01.331

01:09.336  07.642

01:11.763  02.427

01:13.178 01.415
1 Giro 1 Giro
1Giro 00.784
1Giro 01.076
1Giro 00.331
1Giro 00.081
1Giro 07.487
1Giro 07.322
1Giro 01.400
1Giro 24.145
4 Giri 3 Giri
8 Giri 4 Giri
9 Giri 1 Giro
Inizio gara

16/07/2017 16:30:39

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 16/07/2017 alle ore 18:24:45

==

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

16 07 17

Fine gara
16/07/2017 16:47:31
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